9. Ceterum quisquis sacras interpretationes vel leges vel genealogias aut scribere aut nostro sermone scriptas discere, aut qualemcumque utili rem, rationi consenteam, e scripto discere vel docere cupiat, qui quidem ea sit in vero cognoscendo animi æquitate, ut ex multa scientia potius aliquantulum, quam nihil, discere velit: is hoc capitulum (hunc tractatum) diligenter perlegat, et multis locis emendatione, ut opinor, egens (egentem) corrigat, meos conatus boni consulat, imperitiæ veniam det, atque hoc alphabeto, quod hic antea scriptum est, utatur, donec, quod ei magis placuerit, accipiat: a, á; ɔ, ɔ̄; e, é; ɛ, ɛ̄; i, í; o, ó; œ, œ̄; u, ú; y, ý. b, B; c, K; d, D; f, F; g, G, ɔ; h, L; m, M; n, N; p, P; r, R; s, S; t, T; x; þ; ^w₅, ^ɔ, ⁷, ⁷, ⁻, [!]. ^w(ra, ar, va), ^ɔ(us), ⁷(er, ir), ⁻(m, n), [!](ri).